
アレルギー物質一覧表

アレルギー物質一覧表の表示方法について
アレルギー物質の項目は、食品衛生法で義務付けられた
特定原材料の「７品目」と、表示が推奨されている「２０品目」の合計２７品目です。
●：該当のアレルギー物質を含む原材料を使用している商品

ご注意
アレルギー物質に対する感受性は、人によって大きな差があります。
一度にたくさん差しあげないで、少しずつ様子を見ながら差しあげて下さい。
また、お医者様が診察している時間帯に差し上げて下さい。
詳しくは、この一覧表を参考に専門のお医者様にご相談ください。

アレルギー物質一覧表
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五連ボーロ ● ● ●

12g ミルクボーロ ● ● ●

70g タマゴボーロ ● ● ●

まごころタマゴボーロ ● ● ●

120g タマゴボーロ ● ● ●

ジュニアボーロ ネコ ● ● ●

ジュニアボーロ ウサギ ● ● ●

小さな卵黄ボーロ ●

5連　国産卵黄かぼちゃぼーろ ● ●

国産卵黄かぼちゃボーロ ● ●

100g あずきボーロ ● ● ● ●

180g 鮎ぼうろ ● ● ●

にぎれるスティックボーロ
かぼちゃ

● ●

90g 鮎のかたちの卵黄ぼうろ ● ●

60g 手づかみ卵黄やさいボーロ ● ● ●

いきいき腸活乳酸菌ボーロ ● ● ●

スティックウエハース ● ● ●

22本 オーチーズ ● ● ● ●
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表示が推奨される特定原材料に準じるもの 20品目特定原材料 7品目　

　　　　　　　　　　　　　　アレルギー
　　　　　　　　　　　　　　　　物質
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